
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 422292-2013 z dnia 2013-10-17 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Zabrze

1. Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę zakupu, dostawy, montażu, podłączenia i uruchomienia 

nagłośnienia. 2. Zamówienie obejmuje: 1). Mikrofon pojemnościowy - 4 sztuki, 2). Mikrofon dynamiczny - 7 sztuk, 

3). Statyw...

Termin składania ofert: 2013-10-28 

Zabrze: Zakup wyposażenia na potrzeby działalności kulturalnej 

Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu - nagłośnienie

Numer ogłoszenia: 238581 - 2013; data zamieszczenia: 13.11.2013

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 422292 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, ul. Jodłowa 59, 41-800 Zabrze, woj. 

śląskie, tel. 32 630 30 91, faks 32 277 11 25.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Podmiot prawa publicznego.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup wyposażenia na potrzeby działalności 

kulturalnej Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu - nagłośnienie.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem umowy jest wykonanie przez Wykonawcę 

zakupu, dostawy, montażu, podłączenia i uruchonienia nagłośnienia. Zamówienie obejmuje: 1). Mikrofon 

pojemnościowy - 4 sztuki, 2). Mikrofon dynamiczny - 7 sztuk, 3). Statyw mikrofonowy - 10 sztuk, 4). Zestaw 

odsłuchów scenicznych - 4 sztuki, 5). Procesor sygnału audio przeznaczony do modelowania sygnału w 

jego poszczególnych strefach - 1 sztuka, 6). Urządzenie do symetryzacji sygnału instrumentów 

muzycznych - 4 sztuki, 7). Rozdzielacz prądu - 1 sztuka, 8). Zestaw okablowania niezbędnego do 

podłączenia sprzętu, 9). Montaż i podłączenie nagłośnienia..

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 32.34.24.00-6, 32.34.24.10-9, 51.31.00.00-8.

Strona 1 z 2

2013-11-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238581&rok=20...



SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Przedmiot niniejszej umowy jest realizowany w ramach projektu pn. Zakup 

wyposażenia na potrzeby działalności kulturalnej Muzeum Górnictwa Węglowego w Zabrzu, 

dofinansowanego ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego w ramach programu Rozwój 

Infrastruktury Kultury, Priorytet Infrastruktura Kultury..

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08.11.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

M. Ostrowski Spólka Jawna, Al. Armii Krajowej 5, 50-541 Wrocław, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 32238,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 30750,00

Oferta z najniższą ceną: 30750,00 / Oferta z najwyższą ceną: 34681,08

Waluta: PLN.

Strona 2 z 2

2013-11-13http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=238581&rok=20...


